
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ 

 

Комитет по экономической политике, промышленности, 

строительству и транспорту 
  

РЕ Ш Е Н И Е 

  

 20 октября 2022 года          г. Абакан           8/4/50  

 

 

 

Об информации о ходе подготовки объектов жилищно-коммунального 

хозяйства в Республике Хакасия к работе в осенне-зимний период 

2022/23 года и прохождении отопительного сезона 2022 – 2023 годов в 

рамках реализации Закона Республики Хакасия от 09.11.2021 № 88-ЗРХ 

«О внесении изменения в статью 2 Закона Республики Хакасия  

«О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими 

поселениями в Республике Хакасия» 

 

Заслушав информацию о ходе подготовки объектов жилищно-

коммунального хозяйства в Республике Хакасия к работе в осенне-зимний        

период 2022/23 года и прохождении отопительного сезона 2022 – 2023 годов              

в рамках реализации Закона Республики Хакасия от 09.11.2021 № 88-ЗРХ             

«О внесении изменения в статью 2 Закона Республики Хакасия «О закрепле-

нии отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями                           

в Республике Хакасия»,  

комитет по экономической политике, промышленности, строительству  и 

транспорту 

 
РЕШИЛ: 

 

Принять информацию к сведению. 

 
 

 

Председатель комитета   

Верховного Совета Республики Хакасия  

по экономической политике,   

промышленности, строительству   

и транспорту                                                                   В.И. Шулбаев 


